農地情報バンク登録申請書

令和 年 月 日

高崎市農業委員会長 あて

（申 請 者）〒

住 所

氏 名 ㊞

電話番号

下記の農地について、高崎市農業委員会の農地情報バンクに登録します。

所 在 地

（○○町××番地）

地目

（該当に○）

面 積

（㎡）

希望する契約形態

（該当に○）
農地管理（利用可能）状況

田・畑・

樹園地

1 貸したい

2 売りたい

3 貸借・売却いずれでもよい

1 年数回草刈を行っている（即利用可）

2 数年草刈していない（草刈機等必要）

田・畑・

樹園地

1 貸したい

2 売りたい

3 貸借・売却いずれでもよい

1 年数回草刈を行っている（即利用可）

2 数年草刈していない（草刈機等必要）

田・畑・

樹園地

1 貸したい

2 売りたい

3 貸借・売却いずれでもよい

1 年数回草刈を行っている（即利用可）

2 数年草刈していない（草刈機等必要）

田・畑・

樹園地

1 貸したい

2 売りたい

3 貸借・売却いずれでもよい

1 年数回草刈を行っている（即利用可）

2 数年草刈していない（草刈機等必要）

田・畑・

樹園地

1 貸したい

2 売りたい

3 貸借・売却いずれでもよい

1 年数回草刈を行っている（即利用可）

2 数年草刈していない（草刈機等必要）

農地情報バンクにおける個人情報・農地管理・契約交渉等について

同意書

令和 年 月 日

高崎市農業委員会長 あて

住 所

氏 名 ㊞

私は、農地情報バンク登録申請書に記載している情報について、下記の目的で農地

利用希望者（受け手）及び第三者（高崎市農業委員会・高崎市・群馬県・高崎市農業

公社・高崎地域の農業協同組合）へ開示することに同意します。

又、農地管理や契約交渉等について下記のとおり同意します。

記

○個人情報

＜利用目的＞

利用予定の無い農地の利活用に資するため

＜利用情報＞

農地情報バンク登録申請書に記載されている事項

○農地管理や契約交渉等

＜農地管理＞

受け手の耕作が開始されるまで、周辺農地などに影響が出ないように、農地の所有

者が、農地の管理を行う。

＜契約交渉等＞

農地の賃借・売買に関する契約や交渉などは、農業委員会は直接関与しない。

又、農地の賃借・売買に関わるトラブル等の問題が発生した場合も農地の所有者・

受け手の当事者間で解決する。

＜登録有効期限＞

農地情報バンク登録情報の有効期限は、受付日から３年間とする。